^{f. i. uera etiam.}
gladii mortui sunt. Circu
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
in melotib; in pellib; capti
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
tes angustiati. afflicti. qu
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
non erat mundus. In soli
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
erant. 7 montib; 7 sp
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
7 in caernis. Et hi
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
testimonio fidei pbati n
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
reppositionem. deo p uol
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
aliquid pudente. uti ne
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
bis summarent. Ideo
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
tantam habentes imposi
^{f. i. uera etiam.}

^{f. i. uera etiam.}
bit nubem testium: dep
^{f. i. uera etiam.}

xii